
AKČNÍ
LETÁK

novinky
slevy

akce

PLATNOST:
1. 4. 2024 - 30. 6. 2024

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře
• K Panelárně 115, 360 01 Otovice 
• tel.: 353 449 178, 353 561 364
• objednavky@pape.cz

Vyhrazujeme si právo na změnu 
cen a předčasné ukončení akce.

JARNÍ
SPECIÁL



• VENKOVNÍ VODĚODOLNÝ 
    STOJAN A
Oboustranný reklamní stojan A vhodný 
pro venkovní použití. Velikost viditelné 
plochy: 841 x 594 mm. Vnější rozměry 
rámu: 903 x 656 mm.

obj.číslo
0606438

• KLIPRÁM A4 21 X 29,7 CM 
    KULATÉ ROHY
Kliprám A4 s hliníkovým profi lem 25 mm 
a oblými rohy.

obj.číslo
9000134

AKCE

169,--
bez DPH

204,50
včetně DPH

• DOPISNÍ SPONY ŠÍPOVÉ
50 ks. 32 mm.

obj.číslo
0811845

AKCE

9,90
bez DPH

12,--
včetně DPH

• ŠPENDLÍKY NA NÁSTĚNKU 
    VLAJKA
Balení barevného mixu. Obsah: 25 ks.

obj.číslo
0813010

AKCE

29,--
bez DPH

35,10
včetně DPH

• KORKOVÁ TABULE
Kvalitní odolný povrch z korku. 
Včetně sady na zavěšení. 

obj.číslo rozměr (cm) cena bez DPH
0606413 30 x 40 79,--
0606411 40 x 60 129,--
0606412 60 x 90 249,--
0606421 90 x 120 599,--

AKCE

od 79,--

bez DPH

95,60
včetně DPH

• KLIPRÁM A4 21 X 29,7 CM 
    OSTRÉ ROHY
Reklamní kliprám A4 v hliníkového rámu 
s ostrými rohy. Profi l rámu 25 mm.

obj.číslo
9000141

AKCE

159,--
bez DPH

192,40
včetně DPH

• DŘEVĚNÝ REKLAMNÍ 
    STOJAN CLASSIC M 
    100 X 60 CM
Estetický, všestranný a vejde se 
do každého prostoru. Díky dřevěnému 
rámu je tato cedule velmi stabilní. 
Vhodný do interiéru. Velikost psací 
plochy: 53 x 66,5 cm.

obj.číslo
0606451

AKCE

799,--
bez DPH

966,80
včetně DPH

Tabule

AKCE

2.999,--
bez DPH

3.617,90
včetně DPH

42 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz



Psací potřeby

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 3PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• ZVÝRAZŇOVAČ KORES HIGH LINER
Zvýrazňovač vysoké kvality se seříznutým hrotem. 
4 atraktivní fl uorescentní barvy. Univerzální inkoust 
na vodní bázi pro všechny typy papíru. Více inkoustu 
– delší životnost. Světlostálé. Nevysychá ani při dlouhé 
době otevření. Šíře stopy: 0,5 - 3,5 mm.

obj.číslo barva
0276129 ●●●●  sada

• ZVÝRAZŇOVAČ HIGH LINER PLUS PASTEL
Silný zvýrazňovač vysoké kvality se seříznutým klínovým hrotem.

• šířka stopy 0,5 – 5 mm
• 6 atraktivních pastelových barev
• univerzální inkoust na vodní bázi pro všechny typy papíru
• odolný vůči UV záření
• více inkoustu – delší životnost
• nevysychá ani při dlouhé době otevření
• vyrobeno v ČR

obj.číslo barva
0276124 ●●●●  sada

ZVÝRAZŇOVAČ HIGH LINER PLUS PASTEL

AKCE

29,--
bez DPH

35,10
včetně DPH

• univerzální inkoust na vodní bázi pro všechny typy papíru
AKCE

69,--
bez DPH

83,50
včetně DPH

• KORES SCOOTER
Rychlá, přesná, precizní korektura.
Návin pásky 8 m. Šířka pásky 4,2 mm.

obj.číslo
0841702

AKCE

39,--
bez DPH

47,20
včetně DPH

• KŘÍDOVÝ POPISOVAČ UNI 1,8-2,5 MM
Křídové popisovače s kulatým hrotem 1,8-2,5 mm. 
Vysoce kvalitní křídové popisovače jsou vhodné 
pro všechny neporézní povrchy - sklo, tabule, 
zrcadla, výlohy, okna, zrcadela, kovové a plastové 
povrchy. Smýt je lze snadno vlhkým hadříkem. 
Současně nejsou smývatelné pouhou vodou, 
tudíž je jejich použítí vhodné i pro venkovní 
provozy. Využít je můžete pro nejrůznější 
projekty, propagace či nabídková menu. V sadě 
jsou 4 popisovače - bílá, žlutá, červená, modrá. 
Vyrobeno v Japonsku.

obj.číslo barva
2570360 ●●●●  sada

AKCE

190,--
bez DPH

229,90
včetně DPH

obj.číslo barva
2570365 ● bílá
2570366 ● černá
2570371 ● červená
2570373 ● fi alová
2570368 ● oranžová
2570370 ● růžová

obj.číslo barva
2570369 ● zelená
2570367 ● žlutá
2570375 ● stříbrná
2570372 ● sv.modrá
2570374 ● zlatá

• KŘÍDOVÝ POPISOVAČ UNI CHALK 
    MARKER 8 MM
Víceúčelový křídový popisovač s bezprašným inkoustem, 
který jde snadno smazat vlhkým hadříkem, v sobě spojuje 
jednoduchost a praktičnost.

• na hladké povrchy
• nepermanentní značení
• vnitřní i venkovní použití
• hrot: seříznutý široký
• šířka stopy: 8 mm

Víceúčelový křídový popisovač s bezprašným inkoustem, 
který jde snadno smazat vlhkým hadříkem, v sobě spojuje 

AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH

• KULIČKOVÉ PERO    
    SPOKO PANTHER          
    EASY INK
Elegantní stiskací kuličkové 
pero v matné povrchové 
úpravě s kovovým klipem 
a tvarovaným pogumovaným 
úchopem s drážkami. 
Speciální náplň Easy Ink 
– inkoust s nízkou viskozitou 
pro pohodlnější a plynulejší 
psaní.

• černé tělo v kombinaci 
   s modrou
• šířka stopy 0,5 mm
• materiál: plast, kov

obj.číslo
0200530

AKCE

19,--
bez DPH

23,--
včetně DPH



• OBÁLKA DLOUHÁ „DL“
Samolepicí, rozměr: 220 x 110 mm. 
Prodej po balení. Cena za balení.

obj.číslo balení
0170301 50 ks

AKCE

29,--
bez DPH

35,10
včetně DPH

Drobné kancelářské a prezentační potřeby

• ZÁKLADNÍ ZÁVĚSNÝ ELEMENT 
   + 10 KAPES MIX
Je vhodný k upevnění na zeď, nástěnku, stroj 
apod. 4 zarážky zaručují otevření na Vámi 
požadované straně. 

obj.číslo
0600195

10 let
záruka

AKCE

1.290,--
bez DPH

1.560,90
včetně DPH

+
dárkový poukaz 
Lidl: 250,--

ZDARMA

• SCHRÁNKA NA KLÍČE
Součástí dodávky je montážní materiál 
pro uchycení na stěnu a kompletní sada visaček.
Rozměr: 200 x 160 x 80 mm. Na 20 klíčů.

obj.číslo
9900060

SCHRÁNKA NA KLÍČE

AKCE

299,--
bez DPH

361,80
včetně DPH

• JMENOVKA NA KLÍČE
Cena za balení - 10 ks. Mix barev.

obj.číslo
0600603

AKCE

39,--
bez DPH

47,20
včetně DPH

3 + 1
ZDARMA

• KORES LEPICÍ TYČINKA 
   20 G
Lepí všechny druhy papíru a korek. 
Hladká aplikace, prvotřídní kvalita, 
nevysychá. Vyrábí se v ČR.

obj.číslo
1001303

AKCE

111,--
bez DPH

134,30
včetně DPH

obj.číslo
0810150

• DRÁTKY NOVUS 
1000 drátků v krabičce. 
Drátky 24/6.

AKCE

9,90
bez DPH

12,--
včetně DPH

• DĚROVAČKA E210
Malá děrovačka pro domácnost a domácí 
kancelář. Potištěné posuvné pravítko pro snadné 
formátování. Kovový spodní díl a plastový horní 
díl. Kapacita: 10 listů. Prodloužená záruka: 5 let.

obj.číslo barva
2514067 ● černá
2514069 ● modrá
2514068 ● červená

10

kancelář. Potištěné posuvné pravítko pro snadné 
formátování. Kovový spodní díl a plastový horní 
díl. Kapacita: 10 listů. Prodloužená záruka: 5 let.

kancelář. Potištěné posuvné pravítko pro snadné 
formátování. Kovový spodní díl a plastový horní 

DĚROVAČKA E210

AKCE

89,--
bez DPH

107,70
včetně DPH

• NOVUS C 1
Praktická plastová sešívačka pro menší rozsahy sešívání. Plnění 
shora s jednoduchým vedením sponek. Otočná matrice pro trvalé 
nebo volné sešití. Max. hloubka vkládání papíru 65 mm. 
Kapacita: 100 kusů sponek 24/6, 150 kusů sponek 26/6 Super. 
Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER. Prodloužená záruka: 5 let.

obj.číslo barva
2514064 ● černá

obj.číslo barva
2514066 ● modrá

5 let
záruka

65 mm
15

AKCE

99,--
bez DPH

119,80
včetně DPH

díl. Kapacita: 10 listů. Prodloužená záruka: 5 let.díl. Kapacita: 10 listů. Prodloužená záruka: 5 let.díl. Kapacita: 10 listů. Prodloužená záruka: 5 let.

44 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

5 let
záruka

+



Archivace

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 5PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• ZAKLÁDACÍ OBAL EURO „U“
Prospektové obaly na dokumenty formátu A4 
s hladkým lesklým povrchem. 100 ks.

• vyrobeny z měkkého polypropylenu (50 µm)
• antistatický materiál
• vkládání shora - tvar „U“
• vnější rozměry: 235 x 305 mm

obj.číslo
0712203

AKCE

69,--
bez DPH

83,50
včetně DPH

• PLASTOVÝ VAZAČ A4
Plastový vazač s přední transparentní stranou.

obj.číslo barva
0710091 ● růžová
0710094 ● modrá
0710095 ● zelená
0710096 ● černá
0710097 ● červená

obj.číslo barva
0710098 ● oranžová
0710099 ● bílá
0710100 ● žlutá
0710101 ● šedá
0710102 ● sv.fi alová

A4
• BOX POLYPROPYLÉNOVÝ
Box na dokumenty - 3 klopy, průhledný polypropylen, formát A4, 
balení/ 10 ks. Kapacita 300 ls, hřbet 3 cm, materiál polypropylen 700 µm.

obj.číslo barva
0604205 trans. červená
0604206 trans. zelená

obj.číslo barva
0604207 trans. žlutá
0604208 trans. modrá

AKCE

3,90
bez DPH

4,70
včetně DPH

AKCE

49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH

A4A4

• PÁKOVÝ POŘADAČ BASIC RADO
Kartonový pořadač - uzavírací mechanismus, hřbetní štítek, formát A4, 
balení pro 75 mm – krabice/20 ks, balení pro 50 mm – krabice/25 ks.

obj.číslo hřbet barva
0702008 50 mm ● černá
0702002 75 mm ● černá

AKCE

39,--
bez DPH

47,20
včetně DPH

• KANCELÁŘSKÝ ODKLADAČ CENTRA
Stylový atraktivní odkladač klasického tvaru. Vyroben z pevného plastu. 
Možnost stohování kolmo i předsazeně pro formát A4.

obj.číslo barva
0821632 ● černá
0821634 ● červená
0821633 ● modrá
0821635 ● bílá

obj.číslo barva
0821636 ● šedá
0821630 transparentní
0821631 kouřová

AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH

• ODKLÁDACÍ MAPA 253 PP 
    S GUMIČKOU
• na formát A4
• rozměry: 245 x 315 mm
• materiál: ekologicky šetrný PP, 
  480 μm, poloprůhledný
• 3 vnitřní klopy
• rozměry štítku: 88 x 54 mm

obj.číslo barva
0700290 ● černá
0700291 ● červená
0700294 ● modrá

obj.číslo barva
0700292 ● zelená
0700293 ● žlutá

ODKLÁDACÍ MAPA 253 PP 

AKCE

29,--
bez DPH

35,10
včetně DPH



Skartovače

• SKARTOVAČ EBA SHREDCAT 8285 AUTO C 4 X 10 MM
• skartovač s automatickým i ručním podavačem papíru
• křížový řez: 4 x 10 mm
• skartovací kapacita: Automat 350 / ručně 5 listů, 80 gm2 papíru
• vstupní šířka: 220 mm, objem koše: 53 l
• zamykatelný vstup do zásobníku na PIN
• separace odpadu (samostatný koš pro CD a plastové karty)
• stupeň utajení: NBÚ NNI - 1, DIN 66399 P – 4
• skartuje papír, kancelářské sponky, platební karty, CD/DVD
• funkce: kolečka, úsporný režim, detekce naplněného koše, 
  tepelná pojistka, zpětný chod

obj.číslo
0601962

+
varná konvice Philco, 
1,7 l

ZDARMA

• SKARTOVAČ EBA 1624 C 4 X 40 MM
• vysoce kvalitní skartovač s robustní konstrukcí 
• křížový řez: 4 x 40 mm
• skartovací kapacita: až 13 listů, 80 g/m2 papíru
• vstupní šířka: 240 mm, objem koše: 35 l
• stupeň utajení: NBÚ NNI - 1, DIN 66399 P – 4
• skartuje papír, kancelářské sponky, platební karty
• automatický zpětný chod při zaseknutí papíru
• kvalitní dřevěná skříňka (objem 50 l) s odolným kováním
• funkce: kolečka, úsporný režim, detekce naplněného koše, 
   tepelná pojistka, zpětný chod

obj.číslo
0601964

+
batoh LENOVO IdeaPad 
Gaming Modern, 15.6”

ZDARMA

AKCE

13.499,--
bez DPH

16.333,80
včetně DPH

AKCE

10.999,--
bez DPH

13.308,80
včetně DPH

• SKARTOVAČ EBA 2127 C 4 X 40 MM
• vysoce kvalitní skartovač s robustní konstrukcí 
• křížový řez: 4 x 40 mm
• skartovací kapacita: až 15 listů, 80 g/m2 papíru
• vstupní šířka: 260 mm, objem koše 75 l
• stupeň utajení: NBÚ NNI - 1, DIN 66399 P – 4
• skartuje papír, kancelářské sponky, platební karty
• automatický zpětný chod při zaseknutí papíru
• kvalitní dřevěná skříňka (objem 100 l) s odolným kováním
• funkce: kolečka, úsporný režim, detekce naplněného koše, 
  tepelná pojistka, zpětný chod

obj.číslo
0601965

• SKARTOVAČ FELLOWES 225 MI
• výkonný skartovač s vysokým stupněm utajení 
• křížový řez: 2 x 12 mm (A4 skartuje na 2500 částic)
• skartovací kapacita: až 16 listů, 80 g/m2

• vstupní šířka: 240 mm, objem koše: 60 l
• stupeň utajení: NBÚ NNI - 2, DIN 66399 P – 5
• skartuje papír, kancelářské sponky, platební karty, CD
• JAM PROOF - funkce, která zabrání uvíznutí papíru
• CONTINUOUS DUTY™ - možnost nepřetržité skartace
• funkce: kolečka, úsporný režim, detekce naplněného koše, 
  tepelná pojistka, zpětný chod

obj.číslo
0601963

+
SODASTREAM 
Terra Red

ZDARMA

AKCE

16.799,--
bez DPH

20.326,80
včetně DPH

AKCE

22.499,--
bez DPH

27.223,80
včetně DPH

46 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

novinky

+
varná konvice Philco, 
1,7 l

ZDARMA



Laminátor / Číslovačky / Sešívačky / Řezačka

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 7PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• LAMINÁTOR FELLOWES PIXEL A4 / A3
• laminovací šířka 240 mm (A4) / 318 mm (A3), tloušťka laminovací fólie 80-125 µm,  
   0,4 mm tloušťka dokumentu
• laminace už do 3 min po zapnutí, velmi snadné nastavení a obsluha
• tepelná i studená laminace 
• 100% JAM FREE – funkce, která zásadně omezuje riziko uvíznutí dokumentu ve stroji
• Auto Shut off  – automatické vypnutí stroje po 30 minutách
• HeatGuard Technology™ - zdvojená tepelná ochrana laminovacího prostoru 
   omezuje zahřívaní těla stroje

obj.číslo formát cena bez DPH
2002081 A4 1.549,--

obj.číslo formát cena bez DPH
2002082 A3 2.099,--

LAMINÁTOR FELLOWES PIXEL A4 / A3
aminovací šířka 240 mm (A4) / 318 mm (A3), tloušťka laminovací fólie 80-125 µm,  

AKCE

od 1.549,--

bez DPH

1.874,30
včetně DPH

• AUTOMATICKÉ 6MÍSTNÉ ČÍSLOVACÍ 
    RAZÍTKO KW-TRIO
• celokovové paginovací razítko s gravírovanými číslicemi
• šestimístné, číslice o velikosti 5 x 2,8 mm, 
   maximální velikost otisku 22 x 5 mm
• automatický posun číslic dle nastaveného 
   počtu otisků (0, 1-6, 12x)
• možnost vynechání tisku (mezera v místě daného 
  čísla nezanechává žádný otisk)
• barvení číslic inkoustem po každém tisku
• součástí balení je polštářek, lahvička s černou 
   razítkovou barvou a tyčinka pro nastavení číslic
• ideální použití ve skladech, účtárnách, výrobě 
   nebo na značení vstupenek, losů atd.
• velikostně podobná razítkům Horray H56/6 - 4,5

obj.číslo
8008034

AKCE

820,--
bez DPH

992,20
včetně DPH

• AUTOMATICKÉ 8MÍSTNÉ 
    ČÍSLOVACÍ RAZÍTKO KW-TRIO
• celokovové paginovací razítko s gravírovanými číslicemi
• osmimístné, číslice o velikosti 3,9 x 1,9 mm, 
   maximální velikost otisku 23 x 3,9 mm
• automatický posun číslic dle nastaveného 
   počtu otisků (0, 1-6, 12x)
• možnost vynechání tisku (mezera v místě daného 
   čísla nezanechává žádný otisk)
• barvení číslic inkoustem po každém tisku
• součástí balení je polštářek, lahvička s černou 
   razítkovou barvou a tyčinka pro nastavení číslic
• ideální použití ve skladech, účtárnách, výrobě 
   nebo na značení vstupenek, losů atd.
• velikostně podobná razítkům Horray H56/8 - 4,5

obj.číslo
8008035

celokovové paginovací razítko s gravírovanými číslicemicelokovové paginovací razítko s gravírovanými číslicemi

AKCE

od 1.160,--

bez DPH

1.403,60
včetně DPH

• PÁKOVÁ ŘEZAČKA KW-TRIO A4
Páková řezačka s délkou řezu 343 mm, 
vhodná pro velikost max. A4.

• kapacita: max. tloušťka řezu 20 listů, 
   80 g/m2 papíru
• ruční přítlak
• provedení s pevnou kovovou 
   základnou a posuvným dorazem
• na pracovní ploše jsou značeny 
   formáty A4 - A6 a pravítko
• bezpečnostní kryt nože, 
   bezpečnostní pojistka nože

obj.číslo
0601053

AKCE

1.299,--
bez DPH

1.571,80
včetně DPH

• SEŠÍVACÍ KLEŠTĚ KW-TRIO
• celokovové sešívací kleště 
  s kapacitou prošití až 40 listů papíru
• hloubka šití od okraje do 60 mm
• snadné vkládání sponek 24/6, 
  24/8, 26/6 a 26/8

obj.číslo
2516968

AKCE

229,--
bez DPH

277,10
včetně DPH

• TAKROVACÍ KLEŠTĚ 
     SPONKOVAČKA 
     KW-TRIO EASYTECH
• kovové takrovací kleště (sponkovačka) 
  3v1 s mechanismem Easy-Tech
• Easy-tech mechanismus snižuje 
   sílu stisku až o 40%
• snadné uzamčení rukojeti, vkládání 
   spon a odstranění zaseklé spony
• použití spon 23/6-14, 53/6-14, 13/6-14 mm

obj.číslo
0865024

AKCE

449,--
bez DPH

543,30
včetně DPH

• ELEKTRICKÁ SEŠÍVAČKA KW 5990
• elektrická sešívačka s kapacitou šití 25 listů 
   papíru 80 g/m2

• nastavitelná hloubka šití od okraje 8 až 35 mm
• používá běžné kancelářské spony 24/6 nebo 26/6
• zásobník až na 210 spon
• automatický start, světelná signalizace 
   prázdného zásobníku
• napájení 230 V, 50/60 Hz

obj.číslo
2516964

AKCE

1.799,--
bez DPH

2.176,80
včetně DPH

• VELKOKAPACITNÍ SEŠÍVAČKA KW-TRIO
• velkokapacitní páková sešívačka až pro 200 listů 
   papíru 80 g/m2

• hloubka šití od okraje do 60 mm
• snadné sešívání s vynaložením až o 40% nižší síly
• přední plnění zásobníku a možnost snadného 
   odstranění zaseknuté spony
• pro použití se sponami 23/6 - 23/24

obj.číslo
2516967

AKCE

899,--
bez DPH

1.087,80
včetně DPH

novinky



• DRŽÁK LCD MONITORU 
    S MECHANICKOU PRUŽINOU
• fl exibilní nastavení polohy: držák 
   umožňuje snadné nastavení výšky
• nastavitelný náklon monitoru v úhlu +/- 90°, 
   vychýlení do stran o 180° a otočení monitoru o 360°
• vhodný pro velikosti LCD monitorů od 17“ do 32“ palců 
   a s VESA standardy 75 x 75 mm a 100 x 100 mm
• do hmotnosti monitoru až 9 kg
• montáž pomocí svorky na desky o tloušťce 10-80 mm 
   nebo pomocí průchodky na desky o tloušťce 10-45 mm
• vestavěný systém průchodek pro usnadnění 
   organizace kabelů, robustní a stabilní kovová 
   konstrukce pro dlouhodobé používání
• součástí balení jsou průchodky a svorky pro instalaci 
   na téměř jakoukoliv pracovní plochu

obj.číslo popis cena bez DPH
9102250 jedno ramenný 899,--
9102251 dvou ramenný 1.499,--

Držáky monitorů

• DRŽÁK LCD MONITORU, JEDNO RAMENNÝ, 
     MECHANICKÁ PRUŽINA HEAVY DUTY
• fl exibilní nastavení polohy: držák 
   umožňuje snadné nastavení výšky
• nastavitelný náklon monitorů v úhlu +/- 90°, 
   vychýlení do stran o 180° a otočení monitoru o 360°
• vhodný pro velikosti LCD monitorů od 17“ do 45“ palců 
   a s VESA standardy 75 x 75 mm a 100 x 100 mm 
• do hmotnosti monitoru až 16 kg u normálního monitoru 
   a 13 kg u prohnutého monitoru. 
• montáž pomocí svorky na desky o tloušťce 10-80 mm 
   nebo pomocí průchodky na desky o tloušťce 10-45 mm
• vestavěný systém průchodek pro usnadnění 
   organizace kabelů, robustní a stabilní kovová 
   konstrukce pro dlouhodobé používání
• součástí balení jsou průchodky a svorky pro instalaci 
   na téměř jakoukoliv pracovní plochu

obj.číslo
9102252

AKCE

1.599,--
bez DPH

1.934,80
včetně DPH

AKCE

799,--
bez DPH

966,80
včetně DPH

• DRŽÁK DVOU LCD MONITORŮ, DVĚ KLOUBOVÁ RAMENA VEDLE SEBE NA TYČOVÉM DRŽÁKU, VOLNĚ STOJÍCÍ
• fl exibilní nastavení polohy: držák umožňuje snadné nastavení výšky
• nastavitelný náklon monitoru v úhlu +/- 45°, otočení monitoru o 360°, nastavení úhlu ramen o 270° (3 závěsy po 90°na každém rameni)
• vhodný pro velikosti LCD monitorů od 17“ do 32“ palců a s VESA standardy 75 x 75 mm a 100 x 100 mm
• do hmotnosti monitoru až 9 kg na jedno rameno
• systém průchodek pro usnadnění organizace kabelů, robustní a stabilní kovová konstrukce pro dlouhodobé používání

obj.číslo
9102259

nastavitelný náklon monitoru v úhlu +/- 90°, 

AKCE

od 899,--

bez DPH

1.087,80
včetně DPH

48 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

novinky



• DRŽÁK LCD MONITORU 
    S MECHANICKOU PRUŽINOU
• fl exibilní nastavení polohy: držák 
   umožňuje snadné nastavení výšky
• nastavitelný náklon monitoru v úhlu +/- 90°, 
   vychýlení do stran o 180° a otočení monitoru o 360°
• vhodný pro velikosti LCD monitorů od 17“ do 32“ palců 
   a s VESA standardy 75 x 75 mm a 100 x 100 mm
• do hmotnosti monitoru až 9 kg
• montáž pomocí svorky na desky o tloušťce 10-80 mm 
   nebo pomocí průchodky na desky o tloušťce 10-45 mm
• vestavěný systém průchodek pro usnadnění 
   organizace kabelů, robustní a stabilní kovová 
   konstrukce pro dlouhodobé používání
• součástí balení jsou průchodky a svorky pro instalaci 
   na téměř jakoukoliv pracovní plochu

Elektro

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 9PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• YENKEE HERNÍ PODLOŽKA POD MYŠ
Plynulý pohyb myši. Vhodná pro všechny typy myší. Vysoce přilnavá 
neklouzavá pryžová základna. Podložka pod myš SPEED TOP je vhodná 
pro snímače optických a laserových myší. Vysoce přilnavá neklouzavá 
pryžová základna zabraňuje klouzání a pohybu podložky.

obj.číslo rozměr cena bez DPH
9101020 S, 250 x 200 mm 49,--
9101029 L, 470 x 350 mm 90,--
9101030 XL, 900 x 400 mm 209,--

AKCE

od 49,--
bez DPH

52,30
včetně DPH

novinky

• FLASH DISK USB APACER AH336 ČERNÝ
Stylový, nadčasový USB Drive s plastovou krytkou 
a praktickým očkem k zavěšení.

• rychlost: USB 2.0
• rozměry: 59,9 x 19,3 x 8,5 mm
• hmotnost: 8,3 g

obj.číslo kapacita barva cena bez DPH
9210049 16 GB ● černá 109,--
9210048 32 GB ● černá 155,--
9210039 64 GB ● černá 205,--

FLASH DISK USB APACER AH336 ČERNÝ
AKCE

od 109,--
bez DPH

131,90
včetně DPH

AKCE

169,--
bez DPH

204,50
včetně DPH

• KLÁVESNICE GENIUS KB-118 USB ČERNÁ
Kancelářská drátová klávesnice značky Genius se standardním rozložením s CZ/SK 
layoutem. Předností je odolnost vůči polití. Rozhraní: USB. Standardní klávesnice 
v černém provedení, která je vhodná pro kancelářskou práci. Její předností 
je voděodolnost. Klávesnice je vybavena českým / slovenským rozložením, 
obsahuje klasickou numerickou část. K počítači se připojuje přes USB rozhraní 
(kabel o délce 1.4 metru).

obj.číslo
9102739

• MYŠ GENIUS DX-110 USB
Klasická drátová optická myš se třemi 
tlačítky. Rozlišení optického senzoru 
myši je 1000 DPI a délka kabelu nabízí 
1,5 m. Konektor myši je USB.

obj.číslo barva
9102242 ● zelená
9102241 ● modrá
9102240 ● červená
9102239 ● bílá
9102215 ● černá

AKCE

85,--
bez DPH

102,90
včetně DPH

• YENKEE RGB HERNÍ SOUNDBAR SPARK YSP 1002
SPARK je soundbar s technologií Bluetooth, který se vyznačuje tenkým 
a elegantním designem, takže je dokonalým doplňkem každé herní sestavy 
nebo hudebního systému.

• nastavitelné RGB podsvícení
• bluetooth a USB připojení
• výstupní výkon: 10 W RMS
• příkon: USB A 5V DC / 1A min.
• vstup zvuku: USB A
• reproduktorová jednotka: 2 x 2““

obj.číslo
9102391

AKCE

490,--
bez DPH

592,90
včetně DPH

• FLASH DISK USB APACER 
    AH115 STŘÍBRNÝ
Dokonale odolný, super miniaturní fl ash disk 
AH115 především pro Macbooky a Ultrabooky.

• rychlost: USB 2.0
• rozměry: 23,2 x 12,1 x 4,5 mm
• hmotnost: 4,3 g

obj.číslo kapacita barva cena bez DPH
9210047 16 GB ● stříbrná 125,--
9210038 64 GB ● stříbrná 222,--

AH115 především pro Macbooky a Ultrabooky.

AKCE

od 125,--
bez DPH

151,30
včetně DPH



Židle

• LINK
• výškově nastavitelný záhlavník
• vysoký síťovaný opěrák
• výškově nastavitelná bederní opěrka
• výškově nastavitelné područky s polyuretanovými krytkami
• integrovaný synchronní mechanismus s vícebodovou aretací
• hloubkové nastavení sedáku
• 3D nastavitelné područky s PU krytkami
• aluminový kříž s univerzálními kolečky
• nosnost: 120 kg
• záruka: 36 měsíců
• barvy čalounění: opěrák - černý mesh, 
  záhlavník a sedák - kvalitní černá látka

obj.číslo
9403586

ROZMĚR
• výška židle: 115 - 127 cm
• výška sedáku: 44 - 53 cm
• výška opěráku: 71 - 74 cm

AKCE

4.570,--
bez DPH

5.529,70
včetně DPH

• PIXEL
• výškově nastavitelný záhlavník
• pevný síťovaný opěrák
• výškově nastavitelná bederní opora
• 2D područky s polyuretanovou krytkou
• synchronní mechanismus s vícebodovou blokací
• nylonový kříž s univerzálními kolečky 
• nosnost: 120 kg
• záruka: 36 měsíců
• barvy čalounění: opěrák a záhlavník 
  - černý nebo šedý mesh, 
  sedák - kvalitní černá látka

obj.číslo
9403474

ROZMĚR
• výška židle: 118 - 133 cm
• výška sedáku: 45 - 54 cm
• výška opěráku: 74 - 79 cm

AKCE

3.470,--
bez DPH

4.198,70
včetně DPH

410 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz



Židle

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 11PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• HARMONY
• vysoký ergonomicky tvarovaný opěrák s integrovanou opěrkou hlavy
• korpus z tvrzeného plastu s prodyšnou kvalitní síťovinou
• výškově nastavitelná bederní opěrka
• tvarovaný síťovaný prodyšný sedák se speciální 
   měkkou pěnou na přední straně
• výškově nastavitelné područky s polyuretanovými krytkami
• integrovaný synchronní mechanismus s automatickým 
   nastavením tuhosti odporu houpání a vícebodovou aretací
• nylonový kříž s univerzálními kolečky
• nosnost: 120 kg
• záruka: 36 měsíců
• barvy čalounění: opěrák a sedák - černý pevný mesh

obj.číslo
9403583

ROZMĚR
• výška židle: 117 - 126 cm
• výška sedáku: 46 - 55 cm
• výška opěráku: 76 - 76 cm

AKCE

4.800,--
bez DPH

5.808,--
včetně DPH

• TECTON
• výškově nastavitelný záhlavník
• vysoký síťovaný opěrák
• výškově nastavitelná bederní opěrka
• 3D nastavitelné područky s polyuretanovými krytkami
• integrovaný synchronní mechanismus s vícebodovou aretací
• hloubkové nastavení sedáku
• kovový chromový kříž s univerzálními kolečky
• nosnost: 120 kg
• záruka: 36 měsíců
• barvy čalounění: opěrák a záhlavník 
  - černý nebo šedý mesh, 
  sedák - kvalitní černá látka

obj.číslo
9403502

ROZMĚR
• výška židle: 114 - 132 cm
• výška sedáku: 44 - 53 cm
• výška opěráku: 70 - 79 cm

• integrovaný synchronní mechanismus s vícebodovou aretací• integrovaný synchronní mechanismus s vícebodovou aretací

AKCE

5.260,--
bez DPH

6.364,60
včetně DPH



SKVĚLÉ
CENY



• RUKAVICE VINYLEX BEZ PUDRU
• materiál: vinyl
• obsah balení: 100 ks

obj.číslo velikost
1212622 S
1212623 M

obj.číslo velikost
1212624 L
1212625 XL

AKCE

49,--
bez DPH

54,90
včetně DPH

• RUKAVICE MAXIFLEX 
    ACTIVE 34-814
Vhodné na zahrádku, obsahují aloe vera, 
vitamín E a výtažky z mořských chaluh.

• materiál: nylon / lycra
• norma: EN 388 4131

obj.číslo velikost
9721041 7
9721042 8

vitamín E a výtažky z mořských chaluh.

AKCE

99,--
bez DPH

119,80
včetně DPH

• RUKAVICE NITRIL BASIC
• materiál: nitril
• obsah balení: 100 ks

obj.číslo velikost
9721213 S
9721310 M

obj.číslo velikost
9721311 L
9721216 XL

Rukavice / Obuv

• RUKAVICE ROOSTER 
    BÍLÉ
• materiál: polyester
• obsah balení: sáček = 12 párů

obj.číslo velikost
9707770 6
9707771 7
9707772 8

obj.číslo velikost
9707773 9
9707774 10
9707775 11

velikost
9

10


POUHÝCH
7,09 

ZA PÁR

AKCE

85,--
bez DPH

102,90
včetně DPH

• PRACOVNÍ OBUV DIGGER O1
• materiál: mikrovlákno, PU
• podešev: MD/guma/TPU
• norma: EN ISO 20347:2012 O1 SRC

obj.číslo velikost
9705278 39
9705279 40
9705280 41
9705281 42

obj.číslo velikost
9705282 43
9705283 44
9705284 45
9705285 46

AKCE

1.199,--
bez DPH

1.650,80
včetně DPH

• SANDÁL STRAND 
• materiál: polyuretan, textilie
• podešev: MD / guma

obj.číslo velikost
9709046 36
9709047 37
9709048 38
9709049 39
9709050 40
9709051 41

obj.číslo velikost
9709052 42
9709053 43
9709054 44
9709055 45
9709056 46

AKCE

609,--
bez DPH

736,90
včetně DPH



VÝPRODEJ
OMEZENÉ
MNOŽSTVÍ

• SANDÁL CAMPER
• materiál: textilie + PU
• podešev: phylon/guma

obj.číslo velikost
9707509 40
9707510 41
9707511 42

obj.číslo velikost
9707512 43
9707513 44
9707514 45

AKCE

429,--
bez DPH

519,10
včetně DPH

412 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

RUKAVICE NITRIL BASIC

AKCE

59,--
bez DPH

66,10
včetně DPH



• RUKAVICE MAXIFLEX 
    ACTIVE 34-814
Vhodné na zahrádku, obsahují aloe vera, 
vitamín E a výtažky z mořských chaluh.

• materiál: nylon / lycra
• norma: EN 388 4131

Oděvy

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 13PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Oděv, 
který ladí.

• PÁNSKÁ BUNDA CITYCONIC
• materiál: 3 % polyester, 7 % elastan, 
   TPU membrána 5000 mm / 5000 g/m²/24h
• vnitřní materiál: 100 % polyester fl eece, 300 g/m²
• norma: EN ISO 13688:2013

obj.číslo velikost
9712972 S
9712973 M
9712974 L

obj.číslo velikost
9712975 XL
9712976 2XL
9712977 3XL

AKCE

879,--
bez DPH

1.063,60
včetně DPH

• PÁNSKÉ KALHOTY CITYCONIC
• materiál: 92 % nylon, 8 % spandex, 220 g/m2

• norma: EN ISO 13688:2013

obj.číslo velikost
9712979 46
9712980 48
9712981 50
9712982 52
9712983 54

obj.číslo velikost
9712984 56
9712985 58
9712986 60
9712987 62
9712988 64

AKCE

849,--
bez DPH

1.027,30
včetně DPH

• KRAŤASY SIRIUS BRIGHTON
• materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna, 190 g/m2

• norma: EN ISO 13688

obj.číslo velikost
9703990 46
9703991 48
9703992 50
9703993 52
9703994 54
9703995 56

obj.číslo velikost
9703996 58
9703997 60
9703998 62
9703999 64
9712989 66
9712990 68

AKCE

319,--
bez DPH

386,--
včetně DPH

• VESTA REFLEXNÍ ALEX JUNIOR
• materiál: 100 % polyester, 120 g/m²
• norma: EN 1150:1999

obj.číslo velikost
9700815 S
9700816 M

AKCE

39,--
bez DPH

47,20
včetně DPH

novinka

novinka



Obaly / Jednorázové nádobí

• LEPICÍ PÁSKA
• 48 mm / 60 m, 45 mic
• nehlučná

obj.číslo
1021061

• OBÁLKA KARTONOVÁ
• 350 g/m2

obj.číslo rozměr cena bez DPH
0171500 16 x 16 cm (CD) 4,50
0170805 15 x 19 cm (B6) 4,--
0170802 20 x 25,5 cm (B5) 5,--
0170803 24,5 x 35 cm (B4) 7,50
0170804 42 x 54 cm (B3) 12,50

AKCE

od 4,--
bez DPH

4,80
včetně DPH

• PÁRÁTKA V KELÍMKU
• 65 mm / 190  ks

obj.číslo
0163841

AKCE

6,--
bez DPH

7,30
včetně DPH

• PS POHÁREK NA SEKT
• dvoudílný, 0,1 l / 6 ks

obj.číslo
0163948

AKCE

34,--
bez DPH

41,10
včetně DPH

• PS POHÁREK NA SEKT
• dvoudílný, 0,1 l / 20 ks, černý

obj.číslo
0164028

AKCE

115,--
bez DPH

139,20
včetně DPH

• SLÁMKA MINERÁLNÍ
Jednorázová brčka vyrobená z přírodního škrobu, pojiv a minerálů. 

• barveno dřevěným uhlím 
• 100% biologicky odbouratelná a kompostovatelná 
• doba rozkladu v přírodě: 90 dní 
• nemění vlastnosti při styku s tekutinou až po dobu 48 hodin 
   (SHORT, SHAKEY), 24 hodin (REGULAR) 
• neobsahují žádné plasty 
• atestováno pro styk s potravinami 
• použitelné v nápojích o teplotě 0°C až +60°C 
• vyrobeno v České Republice

obj.číslo popis cena bez DPH
0604979 SHAKEY 139,--
0604974 REGULAR 199,--

R����AR
�ho��� �r� o��u���� � �eo��u���� ������

S��K�Y
�ho��� �r� ��m�ná�� � ������ � k�u��� �vo��

6 x 230 mm / 250 ks

6 x 210 mm / 250 ks

• SLÁMKA BAMBUS
Jednorázová brčka vyrobená z bambusového vlákna a přírodních pojiv. 

• 100% biologicky odbouratelná a kompostovatelná
• doba rozkladu v přírodě: 90 dní 
• nemění vlastnosti při styku s tekutinou až po dobu 48 hodin 
• neobsahují žádné plasty 
• atestováno pro styk s potravinami 
• použitelné v nápojích o teplotě 0°C až +60°C 
• vyrobeno v České Republice

obj.číslo rozměr cena bez DPH
0604978 6 x 210 mm 139,--
0604971 6 x 230 mm 169,--

���IC
�ho��� �r� ��k� � �e��k� ������

���IC
�ho��� �r� ��k� � �e��k� ������

6 x 210 mm / 250 ks

6 x 230 mm / 250 ks

AKCE

od 139,--
bez DPH

168,20
včetně DPH

AKCE

od 139,--
bez DPH

168,20
včetně DPH

414 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

novinka

AKCE

24,--
bez DPH

29,--
včetně DPH



Jednorázové nádobí

• PÁRÁTKA V KELÍMKU
• 65 mm / 190  ks

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 15PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• BAMBUSOVÝ BODEC
Fingerfood bodec (bambusový FSC 100%), 250 ks.

obj.číslo délka cena bez DPH
0163856 12 cm 35,--
0163857 15 cm 38,--
0604923 18 cm 42,--

BAMBUSOVÝ BODEC

AKCE

od 35,--
bez DPH

42,40
včetně DPH

• ŠPEJLE HROCENÁ BAMBUS
Špejle jsou neodmyslitelnou součástí každé 
zabijačky a masné výroby. Samozřejmě nesmí 
chybět v žádné kuchyni.

obj.číslo délka obsah cena bez DPH
0163846 150 mm 200 ks 10,--
0604901 200 mm 200 ks 13,--
0163847 250 mm 200 ks 16,--
0163848 300 mm 200 ks 19,--
0163849 400 mm 100 ks 30,--

Jednorázové nádobí

ŠPEJLE HROCENÁ BAMBUSŠPEJLE HROCENÁ BAMBUS
Špejle jsou neodmyslitelnou součástí každé 
zabijačky a masné výroby. Samozřejmě nesmí 
chybět v žádné kuchyni.

Špejle jsou neodmyslitelnou součástí každé 

AKCE

od 10,--
bez DPH

12,10
včetně DPH

• FINGERFOOD 
    KELÍMEK ČIRÝ
• 160 ml / 20 ks

obj.číslo
0163872

• FINGERFOOD 
    VÍČKO K MISCE
• ke kelímku 160 ml / 20 ks

obj.číslo
0164118

AKCE

23,--
bez DPH

27,80
včetně DPH

AKCE

70,--
bez DPH

84,70
včetně DPH

• FINGERFOOD 
    KELÍMEK ČIRÝ
• 230 ml / 20 ks

obj.číslo
0163832

• FINGERFOOD 
    VÍČKO K MISCE
• ke kelímku 230 ml / 20 ks

obj.číslo
0163833

AKCE

25,--
bez DPH

30,30
včetně DPH

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

• PP KELÍMEK PRŮHLEDNÝ
• 50 ks

obj.číslo objem cena bez DPH
0163934 0,3 l 32,--
0163187 0,4 l 45,--
0163932 0,5 l 46,--

AKCE

od 32,--
bez DPH

38,70
včetně DPH

Bambusové příbory 
17 cm/100 ks, FSC 100%
0164124 – Lžíce       115,-- Kč bez DPH
0163840 – Vidlička   102,-- Kč bez DPH
0163839 – Nůž          87,-- Kč bez DPH



Akce Z+Z ručníky

3x                                                       

3x karton + káva instantní Davidoff  100 g

kód akce: 0135655

+ 3x                                                       

3x karton + prací gel Perwoll Renew Color 68 PD

kód akce: 0135656

+ 4x                                                       

4x karton + prkénko bambusové Lamart

kód akce: 0135657

+

5x                                                       

5x karton + steakový příbor Lamart, 8 ks

kód akce: 0135658

5x                                                                                           

5x karton + Somat Excellence MEGA, 48 MD, 4v1

kód akce: 0135659

+

7x karton + sada kořenek Erba Lamart, 8 ks

kód akce: 0135661

7x                                                       

7x karton + káva zrnková Rioba Platinum, 1 kg

kód akce: 0135662

+

7x                   

kód akce: 0135661

                                                                        

+

5x                                                                                           

5x karton + rozprašovač na ocet a olej 100 ml

kód akce: 0135660

+

15x karton + mikrovlnná trouba SENCOR

kód akce: 0135665

20x                   

kód akce:

                                    

+

20x karton + kontaktní gril Russell Hobbs

416 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

+

                  

+

10x karton + kontaktní gril Sencor SBG 2070SS

kód akce: 0135663

15x                                                       

15x karton + set mlýnků CeraCut, černý a natural

kód akce: 0135664

+

10x                   

kód akce: 0135663

                                    

+

novinky

AKCE

1.770,--
bez DPH

2.141,70
včetně DPH

AKCE

1.770,--
bez DPH

2.141,70
včetně DPH

AKCE

2.360,--
bez DPH

2.855,60
včetně DPH

AKCE

2.950,--
bez DPH

3.569,50
včetně DPH

AKCE

2.950,--
bez DPH

3.569,50
včetně DPH

AKCE

2.950,--
bez DPH

3.569,50
včetně DPH

AKCE

4.130,--
bez DPH

4.997,30
včetně DPH

AKCE

4.130,--
bez DPH

4.997,30
včetně DPH

AKCE

5.900,--
bez DPH

7.139,--
včetně DPH

AKCE

8.850,--
bez DPH

10.708,50
včetně DPH

AKCE

11.800,--

bez DPH

14.278,--
včetně DPH



Akce kancelářský papír

4x karton + prkénko bambusové Lamart

kód akce: 0135657

5x karton + rozprašovač na ocet a olej 100 ml

kód akce: 0135660

kód akce: 0135665

20x karton + kontaktní gril Russell Hobbs

3x                   

3x karton + káva instantní Davidoff  100 g

kód akce: 0135644

+ 3x                   

3x karton + prací gel Perwoll Renew Color 68 PD

kód akce: 0135645

+ 4x                   

4x karton +  prkénko bambusové Lamart

kód akce: 0135646

5x                   

5x karton + steakový příbor Lamart, 8 ks

kód akce: 0135647

+

5x                   

5x karton + Somat Excellence MEGA, 48 MD, 4v1

kód akce: 0135648

+

7x karton + sada kořenek Erba Lamart, 8 ks 

kód akce: 0135650

7x                   

7x karton + káva zrnková Rioba Platinum, 1 kg

kód akce: 0135651

+

7x                   

+

5x                   

5x karton + rozprašovač na ocet a olej 100 ml

kód akce: 0135649

+

kód akce: 0135654

20x                   

+

20x karton + kontaktní gril Russell Hobbs

                  

kód akce: 0135644

                                    

kód akce: 0135645

                                    

kód akce: 0135646

                  

                  

kód akce: 0135647

                                    

kód akce: 0135648

                                                      

kód akce: 0135649

                                    

kód akce: 0135650

                                                                                          

kód akce: 01356510135651

                                    

kód akce: 0135654

                                    

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 17PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

+

                                    

10x karton + kontaktní gril Sencor SBG 2070SS

kód akce: 0135652

15x                   

15x karton + set mlýnků CeraCut, černý a natural

kód akce: 0135653

+

10x                   

kód akce: 0135652

                                                      

kód akce: 0135653

                  

+ ++

novinky

AKCE

1.770,--
bez DPH

2.141,70
včetně DPH

AKCE

1.770,--
bez DPH

2.141,70
včetně DPH

AKCE

2.360,--
bez DPH

2.855,60
včetně DPH

AKCE

2.950,--
bez DPH

3.569,50
včetně DPH

AKCE

2.950,--
bez DPH

3.569,50
včetně DPH

AKCE

2.950,--
bez DPH

3.569,50
včetně DPH

AKCE

4.130,--
bez DPH

4.997,30
včetně DPH

AKCE

4.130,--
bez DPH

4.997,30
včetně DPH

AKCE

5.900,--
bez DPH

7.139,--
včetně DPH

AKCE

8.850,--
bez DPH

10.708,50
včetně DPH

AKCE

11.800,--

bez DPH

14.278,--
včetně DPH



418 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Bloky

AKCE

od 14,--
bez DPH

16,90
včetně DPH

• SAMOLEPICÍ BLOČEK STICK´N, KRAFT, 100 LS
Samolepicí bloček vyrobený z přírodního hnědého papíru pro milovníky 
přírody. Materiál je ideální nejen pro poznámky, ale i kreativní tvoření. 
Lístky jdou snadno nalepit a odlepit, přesto skvěle drží. Nezanechávají 
stopy po lepidle.

obj.číslo rozměr cena bez DPH
2535345 76 x 51 mm 14,--
2535346 76 x 76 mm 15,--
2535347 76 x 127 mm 19,--

• SAMOLEPICÍ BLOČEK STICK´N, MAGIC, 
    76 X 76 MM, 100 LS
Unikátní patentovaná technologie oddělených barev v bločku 
umožňuje zvolit barvu podle nálady. Lístky jdou snadno nalepit
a odlepit, přesto skvěle drží. Nezanechávají stopy po lepidle. 
Mix 4 neonových barev.

obj.číslo
2535350

• SAMOLEPICÍ BLOČEK NA PALETCE STICK‘N,
    KRAFT, 76 X 76 MM, 400 LS
Samolepicí bloček vyrobený z přírodního hnědého papíru pro milovníky 
přírody. Materiál je ideální nejen pro poznámky, ale i kreativní tvoření. 
Lístky jdou snadno nalepit a odlepit, přesto skvěle drží. Nezanechávají 
stopy po lepidle.

obj.číslo
2535380

AKCE

29,--
bez DPH

35,10
včetně DPH

29
bez DPH

• SAMOLEPICÍ BLOČEK STICK´N, MAGIC, 

AKCEAKCE

29
bez DPH

včetně DPH

29
bez DPH

35,10
včetně DPH

AKCE

99,--
bez DPH

119,80
včetně DPH

• SAMOLEPICÍ BLOČEK STICK‘N BY HOPAX 360°, 
    76 X 76 MM, 100 LÍSTKŮ
Samolepicí bloček s patentovanou technologií 360°, která zajišťuje 
perfektní přilnavost lístků ve všech směrech. Lístky jdou snadno 
nalepit a odlepit, přesto skvěle drží. Nezanechávají stopy po lepidle. 

obj.číslo barva
2535356 ● zelená
2535358 ● růžová

obj.číslo barva
2535355 ● oranžová
2535357 ● sv.modrá

AKCE

19,--
bez DPH

23,--
včetně DPH

• BLOK BOBO SPECIÁL
Poznámkové bloky z edice Speciál jsou velmi oblíbenými výrobky. 
Díky svým vlastnostem, jako je perforace a děrování, 
se tento blok stane všestranným pomocníkem pro všechny, 
kteří potřebují uchovat svoje zápisky.

● vazba: Dvojitá kroužková Twin Wire
● děrování pro zakládání do pořadačů
● perforace stránek pro snadné odtrhávání
● 50 listů

obj.číslo rozměr lineatura cena bez DPH
0108744 A5 linkovaný 39,--
0108745 A5 čtverečkovaný 39,--
0108741 A4 linkovaný 59,--
0108742 A4 čtverečkovaný 59,--

se tento blok stane všestranným pomocníkem pro všechny, 

AKCE

od 39,--
bez DPH

47,20
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 19PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Toaletní papír

• SAMOLEPICÍ BLOČEK STICK‘N BY HOPAX 360°, 
    76 X 76 MM, 100 LÍSTKŮ
Samolepicí bloček s patentovanou technologií 360°, která zajišťuje 
perfektní přilnavost lístků ve všech směrech. Lístky jdou snadno 
nalepit a odlepit, přesto skvěle drží. Nezanechávají stopy po lepidle. 

• TOALETNÍ PAPÍR SPONGY 
    2-VRSTVÝ, 24 KS
Dvouvrstvý bílý toaletní papír, rodinné balení. 

• materiál: 100 % celulóza
• počet vrstev: 2
• návin: 16 m
• počet rolí: 24

obj.číslo
1102558

AKCE

77,--
bez DPH

93,20
včetně DPH

• TOALETNÍ PAPÍR PRESTIGE 3-VRSTVÝ 
    25 METRŮ, 8 KS
Toaletní papír Almusso Prestige má na povrchu vyražené speciální 
změkčovací body, je měkký, příjemný na dotek a zároveň pevný.

• počet vrstev: 3
• materiál: 100% bílá, celulóza
• návin: 25 m
• 1 balení: 72 rolí
• počet rolí: 8

obj.číslo
1102572

AKCE

56,--
bez DPH

67,80
včetně DPH

• TOALETNÍ PAPÍR XXXL 
    2-VRSTVÝ, 4 KS
Toaletní papír s velkým návinem. 

• materiál: 100 % celulóza
• počet vrstev: 2 
• délka role: 55 m
• neparfemovaný
• dokonale pevný materiál
• vhodný do každé domácnosti 
   nebo kanceláře
• počet rolí: 12

obj.číslo
1102752

Toaletní papír s velkým návinem. 

vhodný do každé domácnosti 

AKCE

49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH

• TOALETNÍ PAPÍR XXL
    2-VRSTVÝ, 24 KS
1,560 km toaletního papíru v jednom balení. 

• materiál: 100 % celulóza
• počet vrstev: 2
• průměr role: 13 cm
• výška role: 9,2 cm
• návin role: 65 m
• počet rolí: 4

TOALETNÍ PAPÍR XXL

obj.číslo
1102418

AKCE

320,--
bez DPH

387,20
včetně DPH

• JEMNÝ 4-VRSTVÝ TOALETNÍ 
    PAPÍR BULKYSOFT, 6 KS
Jemný 4-vrstvý toaletní papír BULKYSOFT.

• materiál: 100 % celulóza
• počet vrstev: 4
• délka role: 22,5 m
• karton: 10 balení x 6 rolí 
  = 60 rolí v kartonu
• počet rolí: 6

obj.číslo
1102212

AKCE

69,--
bez DPH

83,50
včetně DPH

• TOALETNÍ PAPÍR CARIND 
    DYNAMIC 2-VRSTVÝ, 4 KS
Jemný toaletní papír Carind.

• materiál: celulóza
• počet vrstev: 2 
• šíře role: 94 mm
• délka role: 52,36 m
• počet rolí: 4

obj.číslo
1102541

Jemný toaletní papír Carind.

AKCE

62,--
bez DPH

75,--
včetně DPH

• TOALETNÍ PAPÍR SOFT 
    2-VRSTVÝ, 4 KS
Toaletní papír Soft exclusive. 
Dvouvrstvý toaletní papír.

• materiál: 100 % celulóza
• počet vrstev: 2
• délka role: 17 m
• počet rolí: 4

obj.číslo
1102586

AKCE

18,--
bez DPH

21,80
včetně DPH



SKVĚLÁ
CENA



SKVĚLÁ
CENA



• FROSCH EKO WC GEL 750 ML
Frosch představuje ideální kombinaci důkladného 
čisticího účinku v celé domácnosti a současně je šetrný 
k lidem a životnímu prostředí díky obsahu přírodních 
látek. Důkladně odstraňuje nečistotu, vodní a močový 
kámen z celé toaletní mísy včetně horních okrajů. 
Pohlcuje zápach a zanechává příjemnou vůni. 

obj.číslo vůně
1210065 levandule
1210066 citron

obj.číslo vůně
4015066 malina
4015065 máta

čisticího účinku v celé domácnosti a současně je šetrný 

AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH

FROSCH EKO WC GEL 750 ML

Sáčky na odpadky / Dezinfekční čističe

420 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• ZATAHOVACÍ PYTLE 
    NA ODPAD SWIRL
Sáčky na odpadky - zatahovací. 
60 l / 10 ks.

obj.číslo
1017243

• ZATAHOVACÍ PYTLE 
    NA ODPAD SWIRL
Sáčky na odpadky - zatahovací. 
120 l / 8 ks.

obj.číslo
0162982

• SÁČKY NA ODPADKY 
Kvalitní sáčky na odpadky. 
150 l /10 ks.
• extra silné - odolné proti protržení

obj.číslo
1017245

AKCE

49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

• ZATAHOVACÍ PYTLE 
    NA ODPAD SWIRL PROFI
Odolné a silné pytle na suť např. 
pro renovace bytů, domů a dalších objektů. 
240 l / 5 ks.

obj.číslo
1017267

AKCE

119,--
bez DPH

144,--
včetně DPH

AKCE

69,--
bez DPH

83,50
včetně DPH

• SAVO ORIGINÁL
Dezinfekční přípravek, 
který spolehlivě likviduje 
viry (včetně HIV a HBV), 
bakterie, řasy a nižší houby. 
Odstraňuje pachy, odbarvuje 
a bělí textilie a dřevo.

obj.číslo obsah cena bez DPH
1210106 1,2 l 42,--
1210107 4 l 128,--

AKCE

od 42,--
bez DPH

50,80
včetně DPH

cena bez DPH

• SATUR BADEX
Tekutý bělicí a dezinfekční prostředek pro profesionální použití. Dezinfekce podlah, 
kuchyňského a hygienického náčiní, sanitární keramiky, WC, dřezů, hraček. 
Dezinfekce pitné vody ve studnách. Dezinfekce vody v bazénech. Přípravek 
se používá celosezónně pro provoz bazénů. Předpírání a bělení v automatických 
pračkách. Ruční namáčení a bělení prádla.

obj.číslo obsah cena bez DPH
1210145 1 l 23,--
1210143 5 l 87,--

AKCE

od 23,--
bez DPH

27,80
včetně DPH



Produkty Sanytol

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 21PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Zdravý životní styl

obj.číslo obsah
1210254 500 ml

• DEZINFEKCE ODMAŠŤUJICÍ 
    ČISTIČ KUCHYNĚ
Účinně odstraňuje zbytky mastnoty 
a usazenin v kuchyni. Díky trojímu účinku 
- bakteriálnímu, fungicidnímu a virucidnímu 
odstraňuje 99,9 % mikroorganismů. Čistí 
a dezinfi kuje do hloubky a je šetrný k povrchům. 
Neobsahuje chlór. Biologicky odbouratelný. *

obj.číslo obsah
1210253 500 ml

• DEZINFEKCE ČISTIČ 
    KOUPELNY
Účinně zabraňuje šíření nežádoucích 
mikroorganismů, tvorbě plísní 
a vodního kamene. Garantuje 
perfektní hygienu a odstraňuje 99,9 % 
mikroorganismů. Odstraňuje plak 
a nanesené stopy mýdla. 
Neobsahuje chlór. *

• DEZINFEKCE OSVĚŽOVAČ 
    VZDUCHU, PLOCH A TEXTILIÍ
Pro perfektní hygienu domova a příjemný pocit svěžesti. 
Neutralizuje pachy a zabíjí 99,9 % mikroorganismů 
ve vzduchu, na površích i textiliích. Zápach nepřekrývá, 
ale odstraňuje jeho příčiny. Dezinfi kuje vzduch, koberce, 
závěsy, matrace, autosedačky a odstraňuje tabákové 
pachy, zatuchlinu, pachy v kuchyni, na toaletách, 
ve skříni, v autě,… *

obj.číslo obsah vůně
1210415 300 ml kvě� nová
1210416 300 ml horská
1210417 300 ml mentolová

* Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 
Účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (1 min.).  

BEZ CHLÓRU

Bakterie
Plísně
Viry

BEZ CHLÓRU

Bakterie
Plísně
Viry

BEZ CHLÓRU

Bakterie
Plísně
Viry

• SANYTOL TEKUTÉ MÝDLO 500 ML
Dezinfekční tekuté mýdlo na ruce. Ničí 99,9 % bakterií, mikrobů a virů 
(aktivní proti Salmonella, Listeria, E-coli, chřipka). Hypoallergenní, 
dermatologicky a klinicky testováno. Bez alergenů, bez parabenů, 
bez fenoxyethanol, bez ftalátů. Balení s praktickým dávkovačem. 
Účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (1 min.). 
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy 
přečtěte označení a informace o přípravku. 

obj.číslo popis
1200440 purifi ant (výtažky lípy a šalvěje)
1200441 aloe vera & zelený čaj

BEZ CHLÓRU

Bakterie
Plísně
Viry

• SANYTOL UNI ČISTIČ 4V1 
    LIMETKA
Dezinfekční univerzální čistič na podlahy 
a plochy. 4 účinky v jednom kroku: dezifi nkuje, 
odmašťuje, odstraní vodní kámen a provoní. 
Odstraňuje 99,9 % bakterií, plísní a virů (aktivní 
proti Salmonelle, Listeria et E coli, SARS-CoV 2).

Sprej usnadňuje čištění a dezinfi kci pracovních 
desek, sprch, toalet, odpadkových košů, vhodný 
i na čištění mikrovlnné trouby, sklokeramických 
desek. Svěží vůně limetky s dlouhotrvajícím 
efektem. Účinné proti SARS-CoV2 podle 
normy EN 14476 (1 min.). Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. Před použitím si vždy 
přečtěte označení a informace o přípravku.

obj.číslo obsah
1204048 500 ml (sprej)
1204038 1 l

BEZ CHLÓRU

Bakterie
Plísně
Viry

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy 

AKCE

89,--
bez DPH

107,70
včetně DPH

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

AKCE

69,--
bez DPH

83,50
včetně DPH



• PRACÍ GEL PERSIL 
    DEEP CLEAN 63 PD
• proniká hluboko do vláken 
   pro odstranění nejodolnějších skvrn
• poskytuje zářivou bělost vašeho 
   prádla, zabraňuje šednutí 
   i po několika praních
• příjemná dlouhotrvající svěžest 
   vašeho prádla 
• šetrný k vláknům vašeho prádla. 
• účinné odstranění skvrn 
   již při nízkých teplotách

obj.číslo popis
1201082 White
1201083 Color

PRACÍ GEL PERSIL 
    DEEP CLEAN 63 PD

roniká hluboko do vláken 
   pro odstranění nejodolnějších skvrn

oskytuje zářivou bělost vašeho 
   prádla, zabraňuje šednutí 

říjemná dlouhotrvající svěžest 

etrný k vláknům vašeho prádla. 
činné odstranění skvrn 

   již při nízkých teplotách

AKCE

270,--
bez DPH

326,70
včetně DPH

• PERSIL DISCS UNIVERSAL 38 PD
• čistí do hloubky vláken a přitom zanechává 
   barevnému prádlu dlouhotrvající jas a zářivost 
• pro hygienicky svěží pračku: prací kapsle nyní působí 
   i hluboko uvnitř mechanismu pračky, kde bojují 
   proti nepříjemnému zápachu, zanechávají 
   pračku čistou a hygienicky svěží
• pro úsporu energie: kapsle šetří energii při každém 
   praní díky velmi efektivnímu a silnému složení, 
   které si poradí se skvrnami již od 20 °C
• vysoce účinné PERSIL DISCS poskytují perfektní 
   výsledek praní 

obj.číslo
1201085

AKCE

270,--
bez DPH

326,70
včetně DPH

• PRACÍ GEL PERWOLL 
    RENEW 68 PD
• vyhlazuje mikro poškozená vlákna a zabraňuje 
   ztrátě pevnosti, již po několika praních 
• oživení barev 
• Slow Fashion není pouze módním trendem, je to hnutí, 
   zaměřující se na dlouhou životnost oblečení, 
   a tím se snaží předejít zbytečnému plýtvání 
• je určený na jemné prádlo 
• udrží tvar vypraného oblečení 
• zaručí patřičnou intenzitu barev  
• obsah balení: 3,74 l / 68 praní

obj.číslo popis
1201087 Color
1201088 Black

   a tím se snaží předejít zbytečnému plýtvání 

AKCE

190,--
bez DPH

229,90
včetně DPH

422 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Přípravky na praní / Bref Wc závěs

• BREF POWER AKTIV WC ZÁVĚS
WC blok Bref Power Aktiv představuje inovativní způsob 
údržby vaší toalety. Vydrží až 200 spláchnutí. Obsah 3 x 50 g.

obj.číslo popis
1210423 Lemon
1210424 Ocean

obj.číslo popis
1210429 Pine 

AKCE

72,--
bez DPH

87,10
včetně DPH

obj.číslo
1200182

• AVIVÁŽ SILAN 2,86 L 
    FRESH SKY 130 PD
Zažijte jemný vánek svěžesti a pocit, že vaše 
prádlo usušil vítr a slunce pod jasně modrou 
oblohou – takový je  nový Silan Fresh Sky, 
každý dotek vašeho prádla  je jako jemné 
pohlazení, a to díky jemnosti Silanu 
ve spojení s parfémovanými perlami.

• dlouhotrvající svěží vůně
• aviváž je parfemovaná
• chrání vlákna textilií a usnadňuje žehlení
• obsah balení: 2,86 l
• až 130 praní

AKCE

145,--
bez DPH

175,50
včetně DPH



SKVĚLÉ
CENY



• BREF COLOR AKTIV
Bref Color Aktiv je extra účinný WC blok, 
který čistí toaletu i mezi spláchnutími. Také ji chrání 
před vodním kamenem. Zároveň obarvuje vodu 
do modrého odstínu, pro více čistoty a svěžesti. Byl 
navržen tak, aby dodal vaší toaletě svěžest a vůni 
s vysokou účinností a čistotou. Obsah 3 ks. 3 x 50 g.

obj.číslo popis
1210353 Ocean
1210354 Eucalyptus

obj.číslo popis
1210355 Flower

• BREF POWER AKTIV GEL    
    700 ML
Bref gelový WC čistič díky silnému 
složení účinnému zejména proti vodnímu 
kameni zajišťuje hygienickou čistotu 
a lesk vaší toalety. WC čistič po aplikaci 
dodá vaší toaletě také příjmenou vůni. 
Automaticky se aktivuje při kontaktu 
s povrchem, hygienicky čistí, bělí 
a příjemně voní esenciálními oleji. 
Úžasná hygienická čistota a vůně 
od značky Bref.  Složení obohacené 
o esenciální oleje dodá toaletě 
ještě více vůně.

obj.číslo popis
1210425 Lemon
1210427 Ocean
1210428 Flower

AKCE

45,--
bez DPH

54,50
včetně DPH

AKCE

82,--
bez DPH

99,20
včetně DPH

obj.číslo
1202630

• SŮL DO MYČKY
Obsah 1,5 kg.

obj.číslo
1202646

• SOMAT ČISTIČ 
    DO MYČKY
Obsah 2 x 250 ml.

SOMAT ČISTIČ 

obj.číslo
1202635

• LEŠTIDLO DO MYČKY 750 ML
Oplachovač Somat vytváří na nádobí křišťálově 
jasný lesk a odstraňuje zbytky, které mohou 
v myčce zůstat během mycího cyklu. S tímto 
Somat oplachovačem bude vaše nádobí vždy 
perfektně lesklé a bez jakýchkoliv skvrn, 
šmouh a usazenin.

LEŠTIDLO DO MYČKY 750 ML
Oplachovač Somat vytváří na nádobí křišťálově 
jasný lesk a odstraňuje zbytky, které mohou 
v myčce zůstat během mycího cyklu. S tímto 
Somat oplachovačem bude vaše nádobí vždy 
perfektně lesklé a bez jakýchkoliv skvrn, 

AKCE

54,--
bez DPH

65,30
včetně DPH

AKCE

139,--
bez DPH

168,20
včetně DPH

AKCE

95,--
bez DPH

115,--
včetně DPH

obj.číslo
1202652

• GEL DO MYČKY SOMAT 
    EXCELLENCE MEGA 70 MD
• dvě vzájemně se doplňující složení
• působí proti odolným skvrnám a nečistotám 
  zanechává nádobí zářivě čisté
• rozpouští se i při ekologických cyklech 
   za nízkých teplot – nezanechává žádné zbytky
• obsahuje bikarbonáty – dokonalé 
   hloubkové čištění
• snadné dávkování podle kapacity myčky 
   a úrovně znečištění nádobí
• obsah balení: 2 x 630 ml

obj.číslo
1201030

• SOMAT CLASSIC 
    MEGA 85 MD
Pro čisté nádobí - dokonce 
i v nízkoteplotních programech 
Eco a krátkého mytí nádobí! 
Pro dosažení nejlepších výsledků 
použijte sůl Somat a Somat leštidlo. 
Přepnutím na nízkoteplotní Eco 
a nízkoteplotní krátký program 
můžete ušetřit vodu a až 20 % 
energie, aniž byste se museli vzdát 
vynikající čistoty a lesku.

i v nízkoteplotních programech 

AKCE

285,--
bez DPH

344,90
včetně DPH

obj.číslo
1201031

• SOMAT EXCELLENCE MEGA 
    48 MD, 4V1 
Somat Excellence 4v1 kapsle na mytí nádobí 
obsahují prémiový multifunkční prostředek 
na mytí nádobí vyrobený z prášku 
v kombinaci se 3 jedinečnými pevnými 
gelovými komorami v biologicky 
odbouratelné fólii rozpustné ve vodě. 
Díky silnému složení působí proti odolným 
připáleninám.

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 23PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Produkty Bref / Somat

AKCE

285,--
bez DPH

344,90
včetně DPH

AKCE

285,--
bez DPH

344,90
včetně DPH



Produkty Lavon

424 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• LAVON UNIVERZÁLNÍ 
     DEZINFEKCE 
     NA RUCE A POVRCHY
Likviduje bakterie, plísně, kvasinky 
a obalené viry.

obj.číslo obsah cena bez DPH
1200819 500 ml 78,--
1200820 5 l 435,--

AKCE

od 78,--
bez DPH

94,40
včetně DPH

• LAVON SKLA A LESKLÉ 
    POVRCHY P9
• s alkoholem, VYSOKÝ LESK, beze šmouh

obj.číslo obsah cena bez DPH
1200888 500 ml 32,--
1200893 5 l 119,--

AKCE

od 32,--
bez DPH

38,70
včetně DPH

• LAVONEA HYGIENICKÉ 
    MÝDLO S ANTIVIROVOU 
    PŘÍSADOU
Vhodné i k častému mytí a zanechá 
Vaše ruce hebké a voňavé.

obj.číslo obsah cena bez DPH
1200810 500 ml 28,--
1200811 1 l 33,--
1200812 5 l 109,--

AKCE

od 28,--
bez DPH

33,90
včetně DPH

• LAVON TEKUTÁ PASTA
Profesionální tekutá mycí pasta pro silně 
znečištěné ruce účinně a snadno vymývá 
z pokožky rukou každou odolnou špínu. 
Snadno se roztírá a zanechává ruce jemné 
a příjemně provoněné.

obj.číslo obsah cena bez DPH
9703530 450 g 21,--
9703531 5 kg 145,--

AKCE

od 21,--
bez DPH

25,40
včetně DPH

• LAVON VŮNĚ
• osvěžovač vzduchu
• jednoduchá aplikace
• víceúčelové použití
• DLOUHOTRVAJÍCÍ VŮNĚ

Koncentrovaná prostorová vůně s postupným uvolňováním. 
Vhodná i k ředění. Jednoduchá aplikace pomocí rozprašovače 
nebo do mycích roztoků. Luxusní vůně, která se jen tak nerozplyne.

obj.číslo popis obsah cena bez DPH
1200894 magnólie a růže 500 ml 75,60
1200895 magnólie a růže 5 l 479,--
1200897 bambus a orchidea 500 ml 75,60
1200896 bambus a orchidea 5 l 479,--
1210818 pomněnka a ambra 500 ml 75,60
1210819 pomněnka a ambra 5 l 479,--

AKCE

od 75,60

bez DPH

91,50
včetně DPH

• TEKUTÉ MÝDLO 
    LAVON SNĚŽENKA BÍLÁ
Tekuté mýdlo pH neutrální, které je obohaceno 
glycerinem, pro čisté, hebké a voňavé ruce.

obj.číslo obsah cena bez DPH
9703520 500 ml 21,--
9703523 1 l 22,40
9703527 5 l 62,--

AKCE

od 21,--
bez DPH

25,40
včetně DPH



Produkty Lavon

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 25PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• LAVON DEZINFEKCE 
   NA POVRCHY  
Biocidní přípravek do potravinářství, průmyslu, 
domácností a veřejné prostory. Čistí a dezinfi kuje 
všechny materiály a plochy s trojím účinkem 
- na obalené viry, bakterie a kvasinky. Neobsahuje 
chlor a alkoholy. Intenzivní vůně. OTESTOVÁNO 
dle ČSN EN 1276:2020, ČSN EN 1650:2020 a ČSN 
EN 13610:2003. 

obj.číslo obsah cena bez DPH
1200816 750 ml 55,--
1200817 5 l 170,--

AKCE

od 55,--
bez DPH

66,60
včetně DPH

• LAVON SANITA 
   AKTIVNÍ PĚNA
Vysoce účinný prostředek s obsahem 
kyselin, které jsou šetrné k životnímu 
prostředí i k povrchům.

obj.číslo obsah cena bez DPH
1210701 1 l 79,--
1210702 5 l 250,--

AKCE

od 79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

• LAVON ODMAŠŤOVAČ
Speciální, silně alkalický, nízkopěnivý čistič 
na vysoce znečištěné podlahy a mastné 
omyvatelné povrchy.

obj.číslo obsah cena bez DPH
1210686 1 l 92,--
1210687 5 l 350,--

AKCE

od 92,--
bez DPH

111,30
včetně DPH

• LAVON VŮNĚ
• osvěžovač vzduchu
• jednoduchá aplikace
• víceúčelové použití
• DLOUHOTRVAJÍCÍ VŮNĚ

Koncentrovaná prostorová vůně s postupným uvolňováním. 
Vhodná i k ředění. Jednoduchá aplikace pomocí rozprašovače 
nebo do mycích roztoků. Luxusní vůně, která se jen tak nerozplyne.

• LAVON DEZINFEKCE D2 
    NA PODLAHY A POVRCHY  
• 99,99% účinnost, k ředění, 
   BEZ CHLÓRU A ALKOHOLU

obj.číslo obsah cena bez DPH
1200886 1 l 120,40
1200887 5 l 310,--

AKCE

od 120,40

bez DPH

145,70
včetně DPH

• LAVON PODLAHY
Účinný a šetrný čistič s příjemnou svěží vůní 
pro každodenní úklid. Vhodný na všechny druhy podlah 
a omyvatelných povrchů: dlažby, obklady, lino, vinyl, 
laminát, dřevo, marmoleum, mramor. Zanechává povrchy 
lesklé a zářivě čisté. 

obj.číslo popis obsah cena bez DPH
1210762 blue fresh 1 l 31,--
1210763 blue fresh 5 l 102,--
1210764 velvet pink 1 l 31,--
1210765 velvet pink 5 l 102,--

AKCE

od 31,--
bez DPH

37,50
včetně DPH



SKVĚLÉ
CENY

novinka

N���rod�v���j�� 
�is�i��!



426 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Produkty Lavon

• LAVON WC 
    GEL FRESH PINE
WC čistič s nízkou viskozitou a obsahem 
kyseliny účinně a snadno odstraní rez, 
vodní a močový kámen nejen z toalety, 
ale i z dalších sanitárních zařízení. 
Pro maximální čistotu i pod vodní hladinou. 

obj.číslo obsah cena bez DPH
1210678 750 ml 21,--
1210679 5 l 78,90

AKCE

od 27,--
bez DPH

37,30
včetně DPH

• LAVON WC HYGIENICKÝ 
    GEL S CHLÓREM
Univerzální chlorový přípravek na čištění 
a bělení v domácnostech, institucích 
i v potravinářských a stravovacích provozech.

obj.číslo obsah cena bez DPH
1210665 750 ml 27,--
1210666 5 l 110,--

LAVON WC 

AKCE

od 21,--
bez DPH

25,40
včetně DPH

• LAVON KOUPELNA
Čistič koupelen rychle a snadno odstraní 
rez a vodní kámen. 

• LAVON 
    KUCHYNĚ 
• extra šetrný
• vysoce účinný
• zářivý lesk
• na všechny povrchy

• LAVON GRIL A KAMNA
• silný odmašťovač
• čistí za studena
• rychle a bez drhnutí

AKCE

49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH

obj.číslo obsah cena bez DPH
9703539 750 ml 43,--
1210816 5 l 146,--

AKCE

43,--
bez DPH

52,--
včetně DPH

obj.číslo obsah cena bez DPH
9703538 750 ml 43,--
1210815 5 l 146,--

AKCE

43,--
bez DPH

52,--
včetně DPH

obj.číslo obsah cena bez DPH
9703540 750 ml 49,--
1210817 5 l 207,--

• LAVON NÁDOBÍ
Prostředek na mytí nádobí se svěží 
vůní citrónů účinně odstraňuje 
mastnotu a nečistoty. 

obj.číslo obsah cena bez DPH
9703532 1 l 19,--
9703533 5 l 67,--

• LAVON UNIVERZÁL
Extra účinný odmašťovací prostředek 
na všechny druhy podlah, nenasákavých 
povrchů i na nádobí.

obj.číslo obsah cena bez DPH
9703534 1 l 19,--
9703535 5 l 67,--

AKCE

od 19,--
bez DPH

23,--
včetně DPH

AKCE

od 19,--
bez DPH

23,--
včetně DPH

• LAVON ČISTICÍ KRÉM
Extra jemný čisticí krém s vápencem na všechny 
nenasákavé povrchy. Vyčistí i zaschlé a usazené 
nečistoty. Na kuchyňské linky, sporáky, dřezy, vany, 
obkladačky, nádobí i na nečistotu na podlaze.

obj.číslo obsah cena bez DPH
9703536 600 g 21,--
9703537 5 kg 105,--

AKCE

od 21,--
bez DPH

25,40
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 27PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Přípravky proti hmyzu / Sidolux

• RAID LEZOUCÍ 
    HMYZ
Proti lezoucímu hmyzu. 
Aerosolový přípravek proti 
lezoucímu hmyzu: švábům, 
mravencům, cvrčkům, 
domácím rybenkám, 
pavoukům. Obsah 400 ml.

• RAID LEZOUCÍ 
    HMYZ
Proti lezoucímu hmyzu. 
Aerosolový přípravek proti 
lezoucímu hmyzu: švábům, 
mravencům, cvrčkům, 
domácím rybenkám, 
pavoukům. Obsah 400 ml.

• RAID LÉTAJÍCÍ 
    HMYZ
Přípravek k hubení létajícího 
hmyzu. Obsah 400 ml.

AKCE

99,--
bez DPH

119,80
včetně DPH

• RAID PROTI 
    MRAVENCŮM NÁSTRAHA
• insekticidní nástraha na mravence
• působí 24 hodin denně po dobu několika týdnů
• k použití v interiérech i venku
• vyhubí celou kolonii včetně larev a královny

obj.číslo
1210615

    MRAVENCŮM NÁSTRAHA

AKCE

78,--
bez DPH

94,40
včetně DPH

• SPRAY BROS HASIČÁK 
    NA VOSY A SRŠNĚ 
    300 ML
Dosah až 5 m, ničí hnízda.

obj.číslo
1210589

SPRAY BROS HASIČÁK 

AKCE

85,--
bez DPH

102,90
včetně DPH

AKCE

99,--
bez DPH

119,80
včetně DPH

• SIDOLUX UNIVERSAL
Univerzální prostředek na mytí podlah, PVC, obkladů, dlažeb. Nezanechává 
šmouhy. Nejen že nádherně voní, ale také si bez problémů poradí s čištěním 
různorodých povrchů.

obj.číslo popis obsah cena bez DPH
1202185 Cherry 1 l 34,--
1202188 Marseillské mýdlo 1 l 34,--
1202194 Blue fl ower 1 l 34,--
1202197 Green grapes 1 l 34,--
1202198 Lemon 1 l 34,--
1202187 Marseillské mýdlo 5 l 169,--
1202189 Cherry 5 l 169,--
1202206 Green grapes 5 l 169,--

SIDOLUX UNIVERSALSIDOLUX UNIVERSALSIDOLUX UNIVERSAL

AKCE

od 34,--
bez DPH

41,10
včetně DPH

• SIDOLUX PROFESSIONAL 
    NA SILNÉ NEČISTOTY 500 ML
• modrá fáze: rozpouští nečistoty, dokonale čistí 
   a zabraňuje vzniku šmouh
• bílá fáze: ochraňuje a čištěný povrch 
   a vytváří impregnaci, která zabraňuje 
   rychlému opětovnému usazení nečištot

obj.číslo
1202422

obj.číslo
1210600

obj.číslo
1210601

AKCE

65,--
bez DPH

78,70
včetně DPH

• SIDOLUX NA OKNA 
    NANO CODE   
    SOAP 500 ML
Tato řada využívá přísadu NANO 
CODE, která díky obsahu nanočástic 
mění povrch skla tak, aby bylo 
odolnější vůči špíně a minerálním 
látkám obsaženým v dešťových 
kapkách. Voda po skle lehce stéká 
a nezanechává šmouhy.

obj.číslo vůně
1202423 marseillské mýdlo s levandulí
1202424 citrón

AKCE

36,--
bez DPH

43,60
včetně DPH

• SIDOLUX PROFESSIONAL   
    GELOVÝ ČISTIČ ODPADŮ 
    A POTRUBÍ 1 L
Prostředek Sidolux professional čistič 
odpadů a potrubí účinně odstraňuje usazené 
nečistoty v odpadech, potrubí a odtokových 
kanálech. Efektivně rozpouští organické 
nečistoty, jako jsou zbytky jídla, mastnotu, 
vlasy a papír. Díky své gelové konzistenci 
proniká i skrz nečistoty blokující odpad.

obj.číslo
1202425

AKCE

65,--
bez DPH

78,70
včetně DPH



JARO
už je tady

K Panelárně 115, 
360 01 Otovice

353 449 178,
353 561 364

www.pape.cz

objednavky@pape.cz

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře

AKČNÍ
LETÁK




